[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

 14.06.2018                                                                                                       № 107

с. Усть – Ницинское
О признании утратившим силу  постановления администрации Усть-Ницинского сельского поселения от  17.10.2017 № 281 «О ежегодных оплачиваемых отпусках муниципальных служащих
Усть-Ницинского сельского поселения и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Усть-Ницинского сельского поселения»
В соответствии  с Трудовым  кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом  Свердловской области от 29.10.2007 N 136-ОЗ "Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области", на основании экспертного заключения  Государственно-правового Департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 04.05.2018 № 273-ЭЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от  17.10.2017 № 281 «О ежегодных оплачиваемых отпусках муниципальных служащих Усть-Ницинского сельского поселения и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Усть-Ницинского сельского поселения»  признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление  опубликовать в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и  разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

Глава Усть-Ницинского

сельского поселения
  К.Г. Судакова